In nocte beatissima gloriosissima Resurrectionis Domini, dum B. Gertrudis aere matutinas devotius orationi incumbere, apparuit ei Domini.

Philip. 2.

Zach. 8.

Apo. 5.

Infernus gaudios surrexit nu expro

1. Pet. 3.

1. Pet. 4.

Exempli

Mat. 22.

MARE

Dominiatus florens & amoenus in gloria divina. Mactatus, & decore perpetua immortalitatis. Ad cuius pedes ipsa procidens, eum devotissimi me adoravit, dicens. Cum tu sponso florido, datus Angelorum & gloria, me omnium creaturarum exaramas tibi regere dignatus sis in Sponsam, & ego solus in illisidem & gloriam ex intimo cordis & anime meo illis desiderem & siciam, & tuos amicos meos propinquissimos reputem: ergo peto Iesu amantissime, ut hac hora ob reverentiam iucundissima Resurrectionis tue absolva digneris animas omnium spirituum tuorum. Ad quod citius obtinendum in unione innocentiissime Passionis tue offero tibi omnem tolerantiam carnis & corporis mei quam partuli in cotinuis infirmitatibus meis. Tunc Dominus cum mirra blanditate ostendit illi multitudinem, animarum a peccatis abolutarum, dicens. Ecce pro dote sponsali has omnes assigno tuae dilectioni, aternaliter apparebit in caelis, quod a tuis fuit precibus liberata, & hoc coram omnibus Sanctis meis cedet tibi iugiter in honorem. Tunc illa: Et quare us est earum numerus? Respondit Dominus: numerum earum solus divinitatis meae scientia complectitur. Cum que ipsa intelligeret animas istas quamvis a peccata liberatas, nonaud tamen aeternis gaudiis lociatar, obtulit se totam divinae pietatis ad tolerandum in corde & corpore quae cumque sibi placerent, ut animabus illis plenam beatitudinem conferre dignaretur, & eadem hora Dominus eas ad caeli gaudia sublevavit. Hae ibi.

Audi ulterius. Dum eadem die Resurrectionis Dominicae Virgo Gertrudis magna devotione & intentione sese prepararet ad cantandas maritimas in gloriam Dominicae Resurrectionis, & inchoaretur invitatorium Alleluia, dixit ad Dominum: Doce me instructor benignissime qualis devotione te laudare possim per Alleluia, quod toties in festo isto reperitur. Respondit Dominus: Poteris convenientissime me per Alleluia collaudare in unione laudis super caelestium civium, qui per idem iugiter collaudant in caelo. Et adiecit Dominus: Nota quod in illa ditione, Alleluia, omnes vocales inveniuntur praeter vocalem O. quae dolorem significat, & pro illa duplicatur prima vocalis I. sicut, A. Per illas ergo vocales lauda me, in unione illius excellentissima laudis, qua omnes Sancti conubilantes, extollunt praevisionem delectationem divini influxus mei in mea despectam humanitatem tam immortalitatis gloria sublimatam pro multifaria amaritudine Passionis & mortis quam iustinus propter humanam salutem. Hac iterum lib. 4. cap. 27.